

FECHA	FACTURA
27 de Julio del 2022 18:14:17	IWARR324829
FOLIO FISCAL	
0409C4FC-AD58-425C-A31A-816507DBE1CA	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179160 916	47131601- Cepillos o recogedores para polvo	1	RECOGEDOR	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.59	\$32.59	
			Base: 32.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	0% Importe: \$5.21		
000750103066 699	31201610- Pegamentos	2	MARCADOR	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.13	\$40.26	
			Base: 40.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	0% Importe: \$6.44		
000750103062 740	44121708- Marcadores	2	MARCADORES	H87-Pieza	PIEZAS	\$54.74	\$109.48	
			Base: 109.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	0% Importe: \$17.52		
000780681000 430	47131603- Esponjas	2	VIRUTEX ESPO	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$50.00	
			Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	0% Importe: \$8.00		
000750179166 847	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	2	GV LUSTRADO	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.79	\$77.59	
			Base: 77.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	0% Importe: \$12.41		
000074978620 018	53102509- Ligas	2	LIGAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.43	\$100.86	
			Base: 100.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	0% Importe: \$16.14		
000750101041 476	52152004- Platos para uso doméstico	1	GV PLATO	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.84	\$12.84	
			Base: 12.84,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	0% Importe: \$2.06		
000750226375 061	11151500- Fibras	2	VILED FIB2P	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.14	\$48.28	
			Base: 48.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	0% Importe: \$7.72		
000750179166 622	47131824- Limpiadores de vidrio o ventanas	2	GV LIMPIAVID	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.90	\$63.79	
			Base: 63.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	0% Importe: \$10.21		
000750179166 010	48102108- Papel aluminio para envolver alimentos	3	GV ALUMINIO	H87-Pieza	PIEZAS	\$65.95	\$197.84	
			Base: 197.84,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	0% Importe: \$31.66		
000750179160 777	47131803- Desinfectantes para uso doméstico	1	GV CITRUS	H87-Pieza	PIEZAS	\$67.24	\$67.24	
			Base: 67.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	0% Importe: \$10.76		
000750179160 775	47131803- Desinfectantes para uso doméstico	1	GV TOALLI	H87-Pieza	PIEZAS	\$67.24	\$67.24	
			Base: 67.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	0% Importe: \$10.76		

MG: TICKET No: 7978398898817389351602

TOTAL CON LETRA
(UN MIL SEIS PESOS 90/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$868.02
002-IVA 16.000000%	\$138.88
TOTAL	\$1,006.90

CADENA ORIGINAL
1.1 0409C4FC-AD58-425C-A31A-816507DBE1CA 2022-07-27T18:15:18 SST060807KU0 SKseHPGflp7pB/qufeACkGdP/WXUg1BXrmRGx9Ctq3YROiXchjdKpBUYrXI0MYTAeAe22uv+Np/fTkXRw+dvKtsiMcN/1PAj2p/dDQFNSN2hl/IMj//VDJlcU5/z/CdUljtduaA4XvyE9Yw2OE2ETkApJqYJpz6bhNbUfC13WHPzQ8YXaW4yRUPG1YcszQKEBmNJatdRL7cPNgPyKkuVg2m9b7dJSbwnrwTJicpDd8lfRRR97v80nhZ/WnW9mmoJs1pV6DH3jfyN2X5EaCudDufKrl4bfEg33tHPqc85w/vplf3kFQMT4c0U4PoYU3LI6OSDdhAk+aXbzy7zalRBA== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
SKseHPGflp7pB/qufeACkGdP/WXUg1BXrmRGx9Ctq3YROiXchjdKpBUYrXI0MYTAeAe22uv+Np/fTkXRw+dvKtsiMcN/1PAj2p/dDQFNSN2hl/IMj//VDJlcU5/z/CdUljtduaA4XvyE9Yw2OE2ETkApJqYJpz6bhNbUfC13WHPzQ8YXaW4yRUPG1YcszQKEBmNJatdRL7cPNgPyKkuVg2m9b7dJSbwnrwTJicpDd8lfRRR97v80nhZ/WnW9mmoJs1pV6DH3jfyN2X5EaCudDufKrl4bfEg33tHPqc85w/vplf3kFQMT4c0U4PoYU3LI6OSDdhAk+aXbzy7zalRBA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
o9FgWEBC/PHY0W/zBDCoLkJxG8m/0pZLbao8Dtr5VG7awo/Wkibh7nZVQZ0f309RInGXyRG+qedq92RtHtCQFCpx1be33CTzjDA62/9wm6vrVu4BIWwiyGbOP56wylHAqT774bcsxKY9BfeA5IIceJpFjL/0ppd8EwN2Z9smaLmY9oEmXUhkPaCDP953esCmDw82UHkTC+R7I4OKDBniamCylHmClb06RrAbGpEPLi2ghiP2uWB/ta0GRYM3OWLqOyfNuDkRYvP4nVlvVedZQydsQXWkJuJD8YuZUPUA44xnC7U34GNApGrMQOLZsKir8LvC04e17+diyU5NAM2afA==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	62585 a 27 de Julio del 2022 18:14:17	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	27 de Julio del 2022 18:15:18	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		